
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 칠곡소방서 ~ 칠곡소방서

부서: 칠곡소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠곡소방서 6,478,060 6,139,653 338,407

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 863,896 688,111 175,785

소방행정기반구축 182,195 145,195 37,000

소방청사신증축및환경개선등 122,000 85,000 37,000

401 시설비및부대비 122,000 85,000 37,000

01 시설비 122,000 85,000 37,000

  □금산119안전센터하수관로공사                10,000                  0           10,000

  □북삼119안전센터옥상방수공사                27,000                  0           27,000

소방재난대응능력강화 632,432 513,287 119,145

긴급대응능력확보 389,531 300,278 89,253

201 일반운영비 364,004 274,751 89,253

01 사무관리비 92,418 37,785 54,633

  □피복비                67,964             13,331           54,633

    ○소방공무원피복                67,964             13,331           54,633  경정 67,964,000원

02 공공운영비 271,586 236,966 34,620

  □연료비                87,907             77,907           10,000

    ○청사난방연료비등                87,907             77,907           10,000

  □차량선박비                99,095             74,475           24,620

    ○소방차량유지비(2종,30대)
               99,095             74,475           24,620

  경정 87,907,000원

        경정 99,095,000원

의용소방대운영 181,721 151,829 29,892

301 일반보상금 179,721 149,829 29,892

03 의용소방대지원경비 178,321 148,429 29,892

  □출동수당                89,652             59,760           29,892  경정 89,652,000원

소방인재양성및조직배양 49,269 29,629 19,640

소방조직배양 49,269 29,629 19,640

201 일반운영비 25,629 14,989 10,640

02 공공운영비 25,179 14,539 10,640

  □공무원의료비                25,179             14,539           10,640

    ○소방공무원특수건강검진등                10,640                  0           10,640

303 포상금 21,100 12,100 9,000

01 포상금 21,100 12,100 9,000

  □영유아보육비                20,200             11,200            9,000  경정 20,200,000원

행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타) 5,614,164 5,451,542 162,622

인력운영비 5,416,774 5,260,152 156,622

인력운영비 5,416,774 5,260,152 156,622

101 인건비 4,871,624 4,715,002 156,622

02 수당 1,361,119 1,204,497 156,622
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부서: 칠곡소방서
정책: 행정운영경비(칠곡소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □초과근무수당               972,002            827,950          144,052

    ○시간외근무수당               646,224            502,172          144,052

      ­교대근무자               584,444            440,392          144,052

  □정액수당                12,570                  0           12,570

    ○대우공무원수당                12,570                  0           12,570

  경정 584,444,000원

기본경비 197,390 191,390 6,000

기본경비 197,390 191,390 6,000

405 자산취득비 44,350 38,350 6,000

01 자산및물품취득비 44,350 38,350 6,000

  □사무용집기류                44,350             38,350            6,000

    ○세탁기                 7,000              1,000            6,000  경정 7,000,000원
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